Segon.- Aprovar el Plec de Clàusules Administratives Particulars i Prescripcions 

Tècniques que regeixen aquesta contractació.  

Tercer.- Aprovar l’obertura del procediment d’adjudicació d’aquest contracte. 

Quart.- Aprovar la despesa corresponent a aquesta contractació, per un pressupost 

base de licitació de SETANTA-VUIT MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS 

(78.650,00€), IVA inclòs, d’acord amb les següents pluriennalitats: 

2023: SIS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS 

(6.554,17 €), IVA inclòs  

2024: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs  

2025: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs 

2026: DINOU MIL SIS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS 

(19.662,50 €), IVA inclòs 

2027: TRETZE MIL CENT VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS (13.108,33), 

IVA Inclòs 

Cinquè.- Declarar que formarà part de la mesa de contractació personal interí, atès 

que no existeix altre personal laboral al Museu suficientment qualificat per prestar les